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Tuutoroinnista saatavat opintopisteet vapaasti valittaviin opintoihin 
 
Opiskelija voi suorittaa vapaasti valittaviin opintoihin tuutoroinnista 2-10 opintopistettä ja 
järjestötoiminnasta korkeintaan viisi (5) opintopistettä. 
 
Vertaistuutorointi (Peer Tutoring) 
Laajuus: 3 op 
Tavoitteet: Opiskelijalla on valmiudet tuutoroida TAMKissa opintonsa aloittavia opiskelijoita. Samalla 
opiskelija saa kokemusta ryhmänohjauksesta ja kartuttaa esiintymistaitojaan. Opiskelijan tietämys 
opiskelusta ja opiskelijan palveluista lisääntyy. 
Sisältö: Osallistumisprosentti vähintään 80 % koulutuksien yhteistuntimäärästä. Osallistuminen 
aktiivisesti vähintään kahteen (2) opiskelijakunnan tapahtumaan. Opintojen orientaation koulutus ja 
ryhmän opastaminen. Toimiminen vertaistuutorina ryhmälle koko lukuvuoden ajan (kuukausittaiset 
ryhmätapaamiset: syyskuu-huhtikuu). Sisältöön kuuluu vertaistuutoroinnin kirjallinen raportointi 
kehittämisehdotuksineen. 
Opetuskieli: suomi 
 
Markkinointituutorointi (Marketing Tutoring) 
Laajuus: 2 op 
Tavoitteet: Opiskelija tutustuu TAMKin eri koulutusohjelmiin, tietämys opiskelusta TAMKissa karttuu ja 
esiintymistaito ja -varmuus lisääntyy. Koulutukset käytyään opiskelijalla on taito ja tieto esitellä TAMKia 
mm. messuilla ja osallistua kouluesittelyihin. 
Sisältö: Osallistuminen koulutuksiin, joita on yhteensä kolme (3). Koulutukset ovat laajuudeltaan 
yhteensä 12 tuntia. Koulun esitteleminen joko messuilla tai toisen asteen oppilaitoksissa viiden (5) 
suorituksen edestä. Kokonainen messupäivä on arvoltaan kaksi (2) suoritusta ja kouluesittely yhden (1) 
suorituksen arvoinen. Sisältöön kuuluu oman esityksen valmistelu ja suunnittelu sekä 
markkinointituutoroinnin kirjallinen raportointi kehittämisehdotuksineen. 
Opetuskieli: suomi 
 
Kansainvälinen tuutorointi (International Tutoring) 
Laajuus: 2 op 
Tavoitteet: Opiskelijalla on valmiudet tuutoroida TAMKiin saapuvia ulkomaisia vaihto-opiskelijoita. 
Samalla opiskelija saa kokemusta ryhmänohjauksesta ja kartuttaa esiintymis- ja kielitaitoaan. Opiskelijan 
tietämys opiskelusta ja opiskelijan palveluista, eritoten ulkomaisen vaihto-opiskelijan näkökulmasta, 
lisääntyy. 
Sisältö: Osallistuminen koulutuksiin + tuutorointia viidelle (5) ulkomaiselle vaihto-opiskelijalle tai 
vastaavasti osallistuminen kansainvälisten tapahtumien (esim. ISG tai Survival Weekend) organisointiin. 
Sisältöön kuuluu kirjallinen raportointi kehittämisehdotuksineen kansainvälisestä tuutoroinnista. 
Kansainvälisen tuutorin tehtäviin kuuluu mm. yhteydenpito vaihto-opiskelijaan niin ennen hänen 
saapumistaan TAMKiin kuin koko vaihtoaikanakin, hänen noutaminen saapumispaikalta, asunnolle vienti, 
koulun ja kaupungin esittely, avustaminen survival kitin ja opiskelijakortin hankinnassa. Lisäksi 
kansainvälinen tuutori auttaa esim. bussikortin hankinnassa, pankkitilin avaamisessa ja 
vuokrasopimuksen allekirjoittamisessa. 
Opetuskieli: englanti 
 
Callidus-tuutorointi (Callidus Tutoring) 
Laajuus: 2 op 
Tavoitteet: Ylempien vuosikurssien opiskelijalla on valmiudet neuvoa toista opiskelijaa esimerkiksi 
harjoitteluun tai kv-vaihtoon liittyvissä asioissa. Samalla opiskelija kartuttaa entisestään ryhmänohjaus- 
ja esiintymistaitojaan. 
Sisältö: Osallistuminen kahteen (2) koulutukseen + viisi (5) suoritetta/ esittelyä. Sisältöön kuuluu 
kirjallinen raportointi kehittämisehdotuksineen callidus-tuutoroinnista. Callidus-tuutorin tehtäviin kuuluu 
esim. harjoittelu-, suuntautumisen vaihtoehto- tai opinnäytetyöinfon pitäminen. 
Opetuskieli: suomi 


